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Seria: Siedem królestw
Autor: Kristin Cashore
Młodzieżowa seria fantasy, science fiction

T. 1 - Wybrańcy

  

  

  

Wybrańcy to coś więcej niż fantasy, więcej nawet niż literatura? to zachwycająca przygoda,
która odbije się echem w prawdziwym życiu. Czy dasz się jej porwać? Katsa ma siedemnaście
lat, jest piękna i bystra, silna, ale i niepozbawiona słabości. Dysponuje Darem, który nawet w
niej samej budzi obrzydzenie ? ma talent do zabijania. Z rozkazu władcy jednego z siedmiu
królestw zmuszona jest wykorzystywać swój Dar jako królewska egzekutorka. Gdy staje się to
dla niej nie do zniesienia, zakłada tajną Radę, by walczyć z tyranią. Życie Katsy zmienia się na
zawsze w dniu, gdy spotyka księcia Po, obdarzonego Darem walki. Z początku dziewczyna nie
podejrzewa, że zostaną choćby przyjaciółmi. Nie spodziewa się też, że dowie się czegoś
nowego o swoim Darze i że trafi na trop straszliwej tajemnicy ukrytej w odległym kraju ?
tajemnicy, która może zniszczyć wszystkie siedem królestw samymi tylko słowami. Barwna
powieść Kristin Cashore z plejadą niezwykłych bohaterów, fascynująco wykreowanym światem,
niebezpiecznymi przygodami i gorącym romansem zachwyca i pochłania bez reszty. Skradnie
serce każdego, kto kiedykolwiek szukał własnej drogi w życiu. ?Powieść przepełniona zarówno
gniewem, jak i radością?. NEW YORK TIMES ?Romans, od którego aż miękną kolana?. LA
TIMES ?Wow, co za historia! Musiałam się dowiedzieć, jak się kończy!? Tamora Pierce
Wybrańcy to pierwszy tom cyklu Siedem królestw. Kolejne części już wkrótce!
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Uroda to skuteczna broń – i Iskra zamierza jej użyć… Ta niezwykła dziewczyna obdarzona
MOCĄ zawładnie wyobraźnią młodych czytelników. To nowoczesna bohaterka na niespokojne
czasy.

Akcja nowej powieści Kristin Cashore dzieje się w świecie Wybrańców, ale kilkadziesiąt lat
wcześniej. Tym razem autorka zabiera czytelników do kraju leżącego za górami, na wschód od
siedmiu królestw, do górzystej, targanej wojnami krainy zwanej Dolinami. Nastał tam
niespokojny czas. Młody król Nash z trudem utrzymuje się na tronie, a zbuntowani lordowie na
północy i południu gromadzą armie, by go obalić. Góry i lasy roją się od szpiegów, złodziei i
rozbójników.

Główna bohaterka, Iskra, mieszka w leśnej głuszy. Obdarzona dziką i niezwykłą urodą
dziewczyna, z włosami koloru ognia, jest ostatnim żyjącym potworem w ludzkiej postaci. W
równej mierze nienawidzona, co uwielbiana, posiada zdolność kontrolowania umysłów, jednak
ze wszystkich sił stara się nie korzystać z tej mocy, by nie wydzierać tajemnic niewinnym
ludziom. Zwłaszcza że sama skrywa niejeden sekret.

Któregoś dnia w domu Iskry pojawia się książę Brigan. Królewska rodzina prosi ją o wsparcie:
ma pomóc w odnalezieniu spiskowców knujących przeciw władcy. Iskra zaczyna zdawać sobie
sprawę, że jej zdolności sięgają dalej, niż sobie kiedykolwiek wyobrażała. Jej moc może ocalić
królestwo.

Gdyby tylko nie paraliżował jej lęk, że nadużywając swej mocy, stanie się takim samym
potworem, jakim był jej ojciec… Iskra będzie teraz musiała zmierzyć się nie tylko z wrogami
króla, ale także z samą sobą.

T. 3 – Bitterblue

 2 / 4



Siedem królestw

Wpisany przez Administrator
środa, 24 stycznia 2024 08:18 - Poprawiony środa, 24 stycznia 2024 08:26

  

  

  

  

  

Magiczne dary, zaklęcia i namiętności rządzą losami władców i poddanych całego królestwa.

Odkąd księżniczka Bitterblue i jej kraj zostały ocalone z łap króla Lecka, upłynęło osiem lat.
Bitterblue jest teraz królową Monsei, a w jej kraju nareszcie panuje pokój. Niestety zły wpływ jej
ojca, psychopaty obdarzonego mocą kontroli umysłów, trwa nadal.

Przeszłość jest pełna mroku, a doradcy młodziutkiej królowej zamierzają ułaskawić łotrów z
czasów Lecka i o wszystkim zapomnieć. Bitterblue, która chce zacząć rządzić samodzielnie,
postanawia zakwestionować decyzje doradców. By poznać prawdę o swoim kraju, podejmuje
wielkie ryzyko: zaczyna samotnie i w przebraniu wymykać się nocą z królewskiego zamku.

Spotkanie z dwoma złodziejami, którzy kradną tylko to, co już zostało skradzione, odmienia
życie Bitterblue na zawsze. Ta dwójka posiada ważne informacje na temat rządów Lecka, a
jeden z nich, chłopak o nieznanym Darze, zdobywa także klucz do jej serca

Czy Bitterblue uleczy swoje królestwo? Czy pokona zaklęcie rzucone przez jej szalonego ojca?
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Opis pochodzi ze strony: https://czytam.pl/
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